

AwareCare ApS

(omdannet fra AwareCare IVS)

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 89 43 15

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AwareCare ApS Vejlsøvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 89 43 15
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021
Bestyrelse	Michael Pedersen, formand
Direktion	Michael Pedersen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udviklings- support- og driftsvirksomhed for innovationsløsninger og afledte produkt- og licenssalg til plejesektoren i det private og offentlige, både i Danmark og Internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.977 mod 195.289 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.806 mod -5.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	194.977	195.289
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-33.407	-202.390
Resultat før finansielle poster	161.570	-7.101
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130	-337
Resultat før skat	161.444	-7.438
Skat af årets resultat	-33.638	1.641
Årets resultat	127.806	-5.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.797
Disponeret i alt	127.806	-5.797

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	33.407
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	33.407
Anlægsaktiver i alt	0	33.407
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	400.000	200.000
Tilgodehavender i alt	400.000	200.000
Likvide beholdninger	1.011	2.656
Omsætningsaktiver i alt	401.011	202.656
Aktiver i alt	401.011	236.063

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	26.057
Overført resultat	-185.082	-338.945
Egenkapital i alt	-184.082	-311.888
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.350
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.350
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.856	36.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.856	36.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.429	13.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	490.533	489.361
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.102	0
Anden gæld	1.173	1.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.237	504.499
Gældsforpligtelser i alt	585.093	540.601
Passiver i alt	401.011	236.063

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	1.000	183.921	-491.012	-306.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.797	-5.797
Overført til Overført resultat	0	-157.864	0	-157.864
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	157.864	157.864
Egenkapital 1. september 2020	1.000	26.057	-338.945	-311.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	127.806	127.806
Overført til Overført resultat	0	-26.057	0	-26.057
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	26.057	26.057
	1.000	0	-185.082	-184.082

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>130</u>	<u>337</u>
	<u>130</u>	<u>337</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FourGate Holding ApS, CVR-nr. 28681658 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
